

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 07/2024
Stavba: INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Vlača

Zhotoviteľ:
HSV Trade s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ivan Velčko

KS:
Dátum: 19.7.2024

IČO: 00332917
IČ DPH: 2020630568

IČO: 47421932
IČ DPH: SK2023886282

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	80 566,75		
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00		
Cena bez DPH	80 566,75		
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	80 566,75	16 113,35
Cena s DPH	v EUR		96 680,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Obec Vlača
Vlača 56
094 31 Hanušovce na
IČO: 00332917 DIČ: 202

HSV Trade s.r.o.
stavebná
094 31 Hanušov
IČO: 47421932 IČ DP.

Dátum a podpis:

1.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

1.8.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07/2024

Stavba: INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

Miesto: Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ: Obec Vlača

Projektant:

Zhotoviteľ: HSV Trade s.r.o.

Spracovateľ:

Ivan Veľčko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	80 566,75	96 680,10
01	ASR	73 920,50	88 704,60
02	ELI	5 606,25	6 727,50
03	ZTI	1 040,00	1 248,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		80 566,75	96 680,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM
Objekt:
01 - ASR

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Vlača
Zhotoviteľ:
HSV Trade s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Ivan Velčko

KS:
Dátum:
IČO: 00332917
IČ DPH: 2020630568
IČO: 47421932
IČ DPH: SK2023886282
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	73 920,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	73 920,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	73 920,50	20,00%	14 784,10

Cena s DPH v **EUR** **88 704,60**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **HSV Trade**
stavebná spoločnosť
HSV Trade, s.r.o., P
094 31 Hanúšovec
IČO: 47421932 IČ DPH: S

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 1.8.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

Objekt: 01 - ASR

Miesto:
Objednávateľ: Obec Vlača
Zhotoviteľ: HSV Trade s.r.o.

Dátum: 19.07.2024

Projektant:
Spracovateľ: Ivan Velčko

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

73 920,50

HSV - Práce a dodávky HSV

39 384,85

1 - Zemné práce	2 181,60
2 - Zakladanie	15 165,09
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	6 515,25
4 - Vodorovné konštrukcie	3 171,20
5 - Komunikácie	2 051,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 947,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 097,82
99 - Presun hmôt HSV	3 255,68

PSV - Práce a dodávky PSV

34 535,65

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 596,94
713 - Izolácie tepelné	1 922,31
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 569,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 569,00
762 - Konštrukcie tesárske	10 351,12
764 - Konštrukcie klampiarske	9 682,00
766 - Konštrukcie stolárske	4 255,12
771 - Podlahy z dlaždíc	4 032,96
783 - Nátery	575,00
784 - Maľby	551,20

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 920,50

ROZPOČET

Stavba:

INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

Objekt:

01 - ASR

Miesto:

Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Vlača

Projektant:

Zhotoviteľ:

HSV Trade s.r.o.

Spracovateľ:

Ivan Velčko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 920,50

D HSV Práce a dodávky HSV **39 384,85**

D 1 Zemné práce **2 181,60**

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	36,400	1,10	40,04
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,140	15,00	32,10
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,140	3,00	6,42
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 800-1200 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,650	25,00	641,25
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 800 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,650	2,00	51,30
6	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,180	70,00	222,60
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	64,190	2,00	128,38
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	64,190	5,00	320,95
10	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	64,190	3,75	240,71
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	12,350	0,75	9,26
12	K	175101202.S	Zásyp potrubia objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,830	25,00	320,75
13	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	6,380	18,00	114,84
14	M	583310001200.S 2	Kamenivo dunajský štrk 16-32mm	t	2,120	25,00	53,00

D 2 Zakladanie **15 165,09**

15	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100 obalený v geotextílii	m	35,000	2,50	87,50
16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,000	40,00	360,00
17	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	9,600	130,00	1 248,00
18	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	16,000	15,00	240,00
19	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	16,000	5,00	80,00
20	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	60,000	5,00	300,00
21	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	6,438	240,00	1 545,12
22	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	25,650	125,00	3 206,25
23	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,880	1 200,00	1 056,00
24	K	275361831.S	Zhotovenie výstuže základových pätiiek z betonárskej ocele	t	0,130	500,00	65,00
25	M	589510003500.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 6-36 mm	t	0,130	850,00	110,50
26	K	279100034.S	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr dĺžky do 500 mm, DN 150, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez tesniacej sady)	ks	2,000	30,00	60,00
27	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	68,000	1,00	68,00
28	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	69,360	2,00	138,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	G1	G1 - murovaný záhradný gril z tehál s komínom	súb	1,000	3 000,00	3 000,00
122	K	G2	G1 - murovaná pec s komínom	súb	1,000	3 600,00	3 600,00
							6 515,25
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				
29	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórabetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	27,675	230,00	6 365,25
30	K	317160113.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	15,00	30,00
31	K	317160114.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	20,00	120,00
							3 171,20
D 4			Vodorovné konštrukcie				
32	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	8,000	135,00	1 080,00
33	K	417351115.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	32,000	20,00	640,00
34	K	417351116.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	32,000	6,00	192,00
35	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,800	1 450,00	1 160,00
36	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	16,000	2,00	32,00
37	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	16,800	4,00	67,20
							2 051,21
D 5			Komunikácie				
38	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	41,100	6,50	267,15
39	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	41,100	10,20	419,22
40	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	41,100	17,30	711,03
41	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný betón	ks	186,802	3,50	653,81
							5 947,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
42	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	90,000	9,00	810,00
43	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	90,000	10,00	900,00
44	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	111,000	14,00	1 554,00
45	K	622465111	Vonkajšia omietka stien WEBER, mramorové zrná, weber.pas marmolit, jemnozrnná, hr. 1,5 mm	m2	16,000	26,00	416,00
46	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	111,000	11,00	1 221,00
47	K	632452118.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	52,300	20,00	1 046,00
							1 097,82
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
48	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	37,000	7,00	259,00
49	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	37,370	2,35	87,82
50	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	170,000	2,00	340,00
51	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m - 3 mesiace	m2	170,000	0,80	136,00
52	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	170,000	1,00	170,00
53	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	35,000	3,00	105,00
							3 255,68
D 99			Presun hmôt HSV				
54	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	217,045	15,00	3 255,68
							34 535,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
							1 596,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	60,000	0,50	30,00
56	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,018	850,00	15,30
57	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	19,200	0,75	14,40
58	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	850,00	5,95
59	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	19,200	22,00	422,40
60	M	HIP	HI páska + rohové kusy a prvky HI	súb	0,873	100,00	87,30
61	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	42,000	0,70	29,40
62	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	48,300	2,00	96,60
63	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	30,000	4,00	120,00
64	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	34,500	1,50	51,75
65	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	60,000	6,00	360,00
66	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	71,000	4,80	340,80
67	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,512	45,00	23,04
D 713 Izolácie tepelné							1 922,31
68	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	60,000	5,50	330,00
69	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	61,200	13,00	795,60
70	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	60,000	1,00	60,00
71	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	69,000	1,20	82,80
72	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	52,300	4,00	209,20
73	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	53,346	3,50	186,71
74	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	60,000	2,00	120,00
75	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	69,000	2,00	138,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 569,00
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 569,00
90	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	52,300	30,00	1 569,00
D 762 Konštrukcie tesárske							10 351,12
76	K	762081051.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 120 cm2	m	30,000	3,00	90,00
77	K	762081052.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 224 cm2	m	15,000	5,00	75,00
78	K	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	322,030	5,00	1 610,15
79	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I opatrené náterom proti škodcom a hnilobe	m3	10,000	380,00	3 800,00
80	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	583,333	1,50	875,00
81	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II opatrené náterom proti škodcom a hnilobe	m3	2,000	380,00	760,00
82	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	145,833	2,00	291,67
83	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	30,000	15,00	450,00
89	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2	60,000	3,00	180,00
84	K	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	60,000	4,50	270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I opatrené náterom proti škodcom a hnilobe	m3	1,500	320,00	480,00
86	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	65,000	4,00	260,00
87	M	605460002400.S	Dosky hobľované zo smreku 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčľ	m2	70,200	12,00	842,40
88	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	61,150	6,00	366,90

9 682,00

D 764			Konštrukcie klampiarske				
91	K	764171443	Užľabie rš. 400 mm	m	10,000	12,00	120,00
92	K	764171475	Oplechovanie komína	m	1,000	150,00	150,00
93	K	764171873	Krytina hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	10,000	18,00	180,00
94	K	764171882	Krytina štítové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	16,000	15,00	240,00
95	K	764171886	Odkvapové lemovanie, sklon strechy 30° od 45°	m	17,160	15,00	257,40
96	K	764311313.S	Krytina falcovaná farebná, sklon do 30°	m2	140,000	52,50	7 350,00
97	K	764410420.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	3,600	15,00	54,00
98	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	7,000	35,00	245,00
99	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	15,00	60,00
100	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	2,000	20,00	40,00
101	K	764761332	Žľab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	17,160	35,00	600,60
102	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	154,000	2,50	385,00

4 255,12

D 766			Konštrukcie stolárske				
103	K	766621081.S	Montáž okna a vnútorných plastových dverí	m	14,400	20,00	288,00
104	M	611410091020.S O1	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo 1200x1200mm	ks	3,000	350,00	1 050,00
105	K	766641074.S	Montáž dverí plastových na PUR penu	m	10,100	30,00	303,00
106	M	611420091010.S D1	Dvere plastové jednokridlové otváracé 1000x2150mm	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
107	M	611420091010.S D2	Dvere plastové jednokridlové otváracé 900x1000mm	ks	1,000	850,00	850,00
108	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	15,00	45,00
109	M	611560000100.S	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	5,760	12,00	69,12

4 032,96

D 771			Podlahy z dlaždíc				
110	K	771411002.S	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	30,000	7,00	210,00
111	M	597640005900.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm	ks	104,448	5,50	574,46
112	K	771575105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	52,300	30,00	1 569,00
113	M	597740001410.S	Dlaždice gresové hr.8mm	m2	60,415	25,00	1 510,38
114	M	L1	Lišty rohové, prechodové, ukončovacie hliníkové	klp	0,450	77,00	34,65
115	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,582	85,00	134,47

575,00

D 783			Nátery				
116	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	115,000	5,00	575,00

551,20

D 784			Maľby				
117	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	6,000	2,00	12,00
118	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	134,800	1,00	134,80
119	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	134,800	3,00	404,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM
Objekt:
02 - ELI

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Vlača

Zhotoviteľ:
HSV Trade s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ivan Velčko

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00332917
IČ DPH: 2020630568

IČO: 47421932
IČ DPH: SK2023886282

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 606,25
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 606,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 606,25	20,00%	1 121,25

Cena s DPH v EUR **6 727,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **HSV Trade**
stavebná spoločnosť
HSV Trade
094 31 H
IČO 474219

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

1.8.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

Objekt: 02 - ELI

Miesto:

Objednávateľ: Obec Vlača
Zhotoviteľ: HSV Trade s.r.o.

Dátum: 19.07.2024

Projektant:
Spracovateľ: Ivan Velčko

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 606,25
HSV - Práce a dodávky HSV	83,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	83,00
M - Práce a dodávky M	5 091,25
21-M - Elektromontáže	4 806,25
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	285,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	432,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 606,25

ROZPOČET

Stavba: INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM
 Objekt: 02 - ELI

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Vlača
 Zhotoviteľ: HSV Trade s.r.o.

Dátum: 19.07.2024
 Projektant:
 Spracovateľ: Ivan Velčko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 606,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				83,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				83,00
1	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	3,000	5,00	15,00
2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	30,000	1,00	30,00
3	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	15,000	2,00	30,00
4	M	166560	SADRA 30kg-balenie sivá	ks	1,000	8,00	8,00

D M Práce a dodávky M **5 091,25**

D	21-M		Elektromontáže				4 806,25
6	K	210010037.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1516, uložená voľne alebo pod omietkou	m	20,000	3,00	60,00
7	M	345710000100	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1516E KA, D 16mm	m	20,000	0,40	8,00
8	M	345710038503.S	Príchytká 5316E z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 16 mm , samozhášavé	ks	15,000	0,60	9,00
62	K	210010037.S2	Chránička KOPOFLEX PE D 40	m	30,000	4,00	120,00
9	K	210010040.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1532, uložená voľne alebo pod omietkou	m	5,000	3,20	16,00
10	M	345710000400.S	Rúrka tuhá hrdlová 1532 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 32 mm	m	5,000	1,20	6,00
11	M	345710038530.S	Príchytká 5332 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 32 mm, samozhášavé	ks	5,000	1,50	7,50
12	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	5,00	35,00
13	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm	ks	7,000	3,00	21,00
14	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	2,000	5,00	10,00
15	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902,Dxh 73x42 mm	ks	2,000	3,00	6,00
16	M	ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5mm2 3-pólová WAGO	ks	10,000	0,50	5,00
17	M	ESV000000011	Svorka krabicová 2273-204 4x0,5-2,5mm2 4-pólová WAGO	ks	6,000	0,75	4,50
18	K	210011301	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6, do tehlového muríva	ks	40,000	0,40	16,00
19	M	311310002700	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm, typ T6-PA	ks	40,000	0,30	12,00
20	M	V-125155	Skrutka samorezná 3,5x40 mm	ks	40,000	0,30	12,00
21	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	7,000	3,00	21,00
22	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	4,00	16,00
23	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	4,000	5,00	20,00
24	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000	12,00	24,00
25	M	V-SP1P20	Spínač polozápusťný jedнопólový, rad. 1, AC250V, 10A, IP20	ks	2,000	5,00	10,00
26	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	8,00	8,00
27	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	1,000	6,00	6,00
28	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	3,00	9,00
29	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	5,00	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou, bez rámy	ks	5,000	5,00	25,00
31	K	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	30,00	30,00
32	M	RP8	Podružný rozvádzač RP1	ks	1,000	60,00	60,00
33	M	A	Svietidlo interiérové, LED, stropné IP40	ks	6,000	25,00	150,00
34	K	210201081.S	Zapojenie LED svietidla IP40, stropného - nástenného	ks	6,000	10,00	60,00
47	M	B	Svietidlo interiérové, LED, stropné IP65	ks	2,000	35,00	70,00
48	K	210201083.S	Zapojenie LED svietidla IP65, stropného - nástenného	ks	2,000	12,00	24,00
35	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	8,000	14,00	112,00
53	K	210800009.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm ²	m	40,000	0,80	32,00
54	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm ²	m	40,000	3,00	120,00
49	K	210800060.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm ²	m	35,000	0,75	26,25
50	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	35,000	0,80	28,00
51	K	210800061.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	40,000	0,75	30,00
52	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	40,000	1,30	52,00
44	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	20,000	5,00	100,00
45	K	MV	Murárske výpomoci	%	15,000	8,00	120,00
57	K	NBE	Dodávka a montáž nabíjacej stanice na elektrobicykle NABÍJACIA STANICA TYP 06 prispôsobená pre vnútorné aj vonkajšie použitie vo verejných priestoroch	súb	1,000	3 200,00	3 200,00
46	K	PD	Presun dodávok	%	10,000	8,00	80,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							285,00
58	K	460200133.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	4,50	135,00
60	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	30,000	1,00	30,00
61	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	30,000	2,00	60,00
59	K	460560133.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	2,00	60,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							432,00
55	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	18,00	432,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

Objekt:

03 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vlača

Zhotoviteľ:

HSV Trade s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ivan Veľčko

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00332917

IČ DPH: 2020630568

IČO: 47421932

IČ DPH: SK2023886282

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 040,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 040,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 040,00	20,00%	208,00

Cena s DPH v EUR **1 248,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **HSV Trade**
stavebná spoločnosť
HSV Trade, s.r.o. Petrovce 11
094 31 Hanyšovce
IČO: 47421932 IČ DPH

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

1.8.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

Objekt: 03 - ZTI

Miesto:

Objednávateľ: Obec Vlača
Zhotoviteľ: HSV Trade s.r.o.

Dátum: 19.07.2024

Projektant:
Spracovateľ: Ivan Velčko

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 040,00
HSV - Práce a dodávky HSV	352,12
1 - Zemné práce	298,12
4 - Vodorovné konštrukcie	54,00
PSV - Práce a dodávky PSV	687,88
713 - Izolácie tepelné	26,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	393,08
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	105,80
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	163,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 040,00

ROZPOČET

Stavba:

INFORMAČNÉ CENTRUM S ALTÁNKOM

Objekt:

03 - ZTI

Miesto:

Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Vlača

Projektant:

Zhotoviteľ:

HSV Trade s.r.o.

Spracovateľ:

Ivan Veľčko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 040,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				352,12
D	1		Zemné práce				298,12
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600mm horn.1a2 do 100m3	m3	8,300	20,00	166,00
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,880	4,50	21,96
4	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,240	34,00	110,16
D	4		Vodorovné konštrukcie				54,00
5	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,080	50,00	54,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				687,88
D	713		Izolácie tepelné				26,00
10	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	4,50	18,00
11	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	2,00	8,00
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				393,08
6	K	230204019.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 110/75	ks	1,000	2,00	2,00
8	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm vrátane tvaroviek	m	18,000	15,00	270,00
7	M	286530119900.S	Redukcia pre kanalizačné potrubie, D 110/75 mm	ks	2,000	3,00	6,00
13	K	721171408.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°) vrátane tvaroviek	m	2,000	18,00	36,00
14	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	2,000	15,00	30,00
15	K	721172390.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 70	ks	1,000	5,00	5,00
16	M	429720001100.S	Hlavica vetracia HT DN 70, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	4,00	4,00
17	K	721180923r	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	3,000	10,00	30,00
18	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	10,08	10,08
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				105,80
21	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	3,000	16,00	48,00
22	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	1,000	20,00	20,00
23	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	1,000	5,00	5,00
24	M	197730076900.S	Nástenka lisovacia koncová, 3/4" Fx26, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	1,000	12,00	12,00
25	K	722221075.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,80	4,80
26	M	551110007800.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	16,00	16,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				163,00
27	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,00	30,00
28	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	60,00	60,00
29	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,00	16,00
30	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	30,00	30,00

